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Caractéristiques

largeur (mm)

Référence
10526433
10526434
10537171
10551603

Consulter la fiche produit

PASTILLE PODOTACTILE A VISSER WACCESS SPECIAL
BOIS/MOQUETTE

WATTELEZ

Idéal pour une pose sur le bois et la moquette

évacuation de I'eau grace aux spheres antidérapantes discontinue
teinté masse

intégration parfaite dans I'environnement

pose facile et rapide

résistance remarquable a l'abrasion et aux passages intensifs

kit de 200 pastilles.

25

matiere
abs blanc
abs noir
inox 304

laiton
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https://www.dompro.fr/pastille-podotactile-a-visser-waccess-special-bois-moquette-p146107

